
Výsledková listina přijímacího řízení – obor 79-41-K/41 (čtyřleté gymnázium) 

Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř 

1. termín zpracováno: 15. května 2024 
  

 Číslo uchazeče B o d o v é   h o d n o c e n í Výsledek 
   v systému DIPSY Přijímací zkouška 

Pořadí Body ZŠ Soutěže test CJ test MA Dodatek 

 

 Přijatí uchazeči 

 1. 480671 30 0 43 48 0 121 

 2. 424839 30 8 42 41 0 121 

 3. 429789 30 0 43 47 0 120 

 4. 486693 30 0 43 44 0 117 

 5. 446125 30 0 44 40 0 114 

 6. 436053 27 0 36 47 0 110 

 7. 437325 30 0 38 39 0 107 

 8. 469936 26 0 41 39 0 106 

 9. 481217 25 0 37 40 0 102 

 10. 438461 24 0 37 40 0 101 

 11. 446714 28 0 31 42 0 101 

 12. 462322 30 0 42 29 0 101 

 13. 407050 30 0 39 31 0 100 

 14. 461776 30 0 32 36 0 98 

 15. 411076 30 0 36 32 0 98 

 16. 439083 30 0 45 23 0 98 

 17. 472872 25 0 40 32 0 97 

 18. 469914 30 0 34 33 0 97 

 19. 400454 25 0 46 25 0 96 

 20. 495420 19 0 35 40 0 94 

 21. 460668 23 0 38 33 0 94 

 22. 487446 30 0 42 21 0 93 

 23. 467263 20 0 31 39 0 90 

 24. 424453 28 0 41 20 0 89 

 25. 456722 21 0 37 29 0 87 

 26. 464208 14 0 40 32 0 86 

 27. 411045 30 0 30 25 0 85 

 28. 418038 24 0 32 28 0 84 

 29. 451511 30 0 30 24 0 84 

 30. 815589 15 0 36 32 0 83 

 31. 499268 24 0 36 22 0 82 

 32. 447649 25 0 29 26 0 80 



 Číslo uchazeče B o d o v é   h o d n o c e n í Výsledek  
 Přijímací zkouška 
 Body ZŠ Soutěže test CJ test MA Dodatek 

 

 Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 1. 504691 15 0 13 10 0 38 

 2. 527820 0 0 24 9 0 33 
  

Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

 1. 491743 14 0 27 35 0 76 

 2. 439759 18 0 35 23 0 76 

 3. 479968 18 0 28 25 0 71 

 4. 452843 14 0 33 23 0 70 

 5. 410002 29 0 22 17 0 68 

 6. 497977 13 0 24 25 0 62 

 7. 492105 6 0 28 23 0 57 

 8. 463480 12 0 22 21 0 55 

 9. 463452 18 0 21 16 0 55 

 10. 431784 13 0 23 16 0 52 

 11. 404949 16 0 20 12 0 48 

 12. 424679 16 0 14 12 0 42 
  

 Přijat na školu s vyšší prioritou 

 1. 434593 30 0 49 50 0 129 

 2. 429256 30 0 48 50 0 128 

 3. 468141 30 0 48 50 0 128 

 4. 479486 30 2 48 47 0 127 

 5. 431801 30 3 44 50 0 127 

 6. 445880 30 0 48 49 0 127 

 7. 448446 27 0 49 49 0 125 

 8. 406425 30 3 46 46 0 125 

 9. 460040 30 7 44 42 0 123 

 10. 425870 30 0 46 46 0 122 

 11. 429225 30 0 45 47 0 122 

 12. 403855 30 0 46 45 0 121 

 13. 441215 30 0 41 49 0 120 

 14. 438850 30 0 47 43 0 120 

 15. 477333 30 5 46 38 0 119 

 16. 438395 30 6 40 43 0 119 

 17. 462626 25 0 46 47 0 118 

 18. 409596 30 0 42 46 0 118 

 19. 479239 30 0 44 44 0 118 

 20. 443180 30 0 48 40 0 118 

 21. 443905 30 0 43 44 0 117 

 22. 483043 29 0 39 48 0 116 

 23. 436407 29 3 45 39 0 116 

 24. 469603 30 5 44 37 0 116 

 25. 491317 28 0 43 44 0 115 



 Číslo uchazeče B o d o v é   h o d n o c e n í Výsledek 
 Přijímací zkouška 
 Body ZŠ Soutěže test CJ test MA Dodatek 

 

 26. 486767 29 3 39 44 0 115 

 27. 443463 30 0 44 41 0 115 
 28. 441883 26 0 41 47 0 114 

 29. 463554 29 0 43 41 0 113 

 30. 470828 29 0 45 39 0 113 

 31. 440510 30 0 45 38 0 113 

 32. 406652 29 3 40 40 0 112 

 33. 452807 29 0 44 39 0 112 

 34. 435435 30 0 43 39 0 112 

 35. 436382 30 1 44 37 0 112 

 36. 464352 30 0 45 36 0 111 

 37. 435682 29 0 34 47 0 110 

 38. 408796 29 0 39 42 0 110 

 39. 471923 29 0 46 35 0 110 

 40. 452203 22 4 40 43 0 109 

 41. 420139 30 0 38 41 0 109 

 42. 468367 30 0 41 38 0 109 

 43. 437839 30 0 42 37 0 109 

 44. 407341 22 0 39 47 0 108 

 45. 490647 28 0 46 34 0 108 

 46. 422464 29 0 45 34 0 108 

 47. 442896 23 0 42 42 0 107 

 48. 420134 30 0 39 38 0 107 

 49. 404502 25 0 37 44 0 106 

 50. 495079 29 0 37 40 0 106 

 51. 400854 26 0 34 45 0 105 

 52. 440572 29 0 41 35 0 105 

 53. 446598 30 0 37 38 0 105 

 54. 468070 28 0 42 34 0 104 

 55. 466065 29 0 39 36 0 104 

 56. 404025 30 0 36 38 0 104 

 57. 498126 22 0 35 46 0 103 

 58. 414480 26 0 41 36 0 103 

 59. 461097 24 0 40 38 0 102 

 60. 437191 29 0 36 37 0 102 

 61. 412605 21 0 41 39 0 101 

 62. 450630 23 5 36 35 0 99 

 63. 445445 29 0 36 34 0 99 

 64. 434494 30 0 33 36 0 99 

 65. 427947 30 0 36 33 0 99 

 66. 491192 27 0 39 32 0 98 

 67. 416202 29 0 35 34 0 98 

 68. 486609 23 0 42 32 0 97 

 69. 454881 25 0 38 34 0 97 

 70. 506872 27 0 29 41 0 97 

 71. 442040 25 0 36 34 0 95 



 Číslo uchazeče B o d o v é   h o d n o c e n í Výsledek 
 Přijímací zkouška 
 Body ZŠ Soutěže test CJ test MA Dodatek 

 

 72. 412829 30 0 33 32 0 95 

 73. 449749 24 0 35 35 0 94 

 74. 481061 24 0 41 29 0 94 

 75. 496474 27 0 37 29 0 93 

 76. 463561 19 0 38 34 0 91 

 77. 447647 21 0 46 24 0 91 

 78. 405081 24 0 40 27 0 91 

 79. 418650 28 0 32 31 0 91 

 80. 436876 25 0 31 34 0 90 

 81. 446336 20 0 34 35 0 89 

 82. 481651 21 0 40 27 0 88 

 83. 493396 16 0 37 33 0 86 

 84. 531354 15 0 40 30 0 85 

 85. 468698 24 0 38 23 0 85 

 86. 439776 26 0 35 24 0 85 

 87. 406783 29 0 40 16 0 85 

 88. 446724 30 0 29 25 0 84 

 89. 441745 28 0 31 23 0 82 

 90. 451917 26 0 36 16 0 78 

 91. 474218 24 0 29 24 0 77 

 92. 466131 21 0 30 23 0 74 

 93. 466164 23 0 25 21 0 69 

 94. 496787 11 0 29 28 0 68 

 95. 479081 19 0 23 25 0 67 

 96. 507905 4 0 29 24 0 57 

 97. 463702 10 0 21 20 0 51 

 

 

Přijatí uchazeči 

Pokus se nechce uchazeč vzdělávat v dané střední škole, je třeba aby se do 3 pracovních dnů 

ode dne, kdy bylo pořadí uchazečů zveřejněno, vzdal práva na přijetí. Vzdání se práva nemá 

žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, ze které je jeho úmysl patrný 

(ideálně mailem na adresu reditel@goajaro.cz). 

Nepřijatí uchazeči 

Podle § 60 odst. 11) zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon) v platném znění a dále podle §81 až 

§83 zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) v platném znění je proti rozhodnutí ředitele školy přípustné 

podat odvolání do 3 pracovních dnů od jeho doručení, a to prostřednictvím ředitele Gymnázia 

Jaroslava Žáka, Jaroměř ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245/2, 

500 03 Hradec Králové. Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity 

na základě uvolněných míst, se stává v novém systému bezpředmětným, neboť všechna místa 

budou obsazena. Odvolání má tedy smysl pouze v případě formálních nedostatků, které je nutné 

přesně specifikovat. 

 


